



Handläggare: Marie Broberg  
Telefon: 08 508 14 050

Till  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## **Verksamhetsuppföljning 2010 av Unga Örnar, parkleken Rågdalen i Rågsved**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Uppföljningen godkännes.

Leif Sjöholm  
Stadsdelsdirektör

Agneta Stenborg  
Tf Avdelningschef Förskola och fritid

### **Ärendets beredning**

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för förskola och fritid.

### **Bakgrund**

Rågdalens parklek drivs på entreprenad av Unga Örnar sedan 1 januari 2009. Ledningen för avdelningen förskola och fritid ansvarar för uppföljning av verksamheter som drivs på entreprenad.

### **Förvaltningens bedömning**

Vid förvaltningens kontrollbesök hösten 2010 noterades att ett antal skallkrav bara delvis uppfylls eller inte uppfylls alls.

Unga örnar uppfyller endast delvis skallkravet om att parkleken ska stimulera barnen till olika kulturaktiviteter, både att ta del av och utföra själva, såsom musik, dans, sång, teater och film. Endast en parkfest har genomförts efter senaste kontrollbesöket förra året. Detsamma gäller för skallkravet om att parkleken skall samarbeta med föräldrar, skolan, fältassistenter, andra parklekar och föreningsliv.



Det finns ett välfungerande samarbete med skolan och närliggande fritidshem men entreprenören har inga andra möjliga samarbetspartners.

Vad gäller skallkravet om att verksamheten ska erbjuda ett varierat och sunt fritidsalternativ och möjlighet för brukarna att utveckla sociala relationer/kontaktnät, samt att miljövänliga alternativ och produkter skall användas i verksamheten, så uppfylls skallkravet endast delvis. Miljömedvetna val görs inte vid inköp. Till exempel har entreprenören inte köpt in miljövänliga varor som till exempel lågenergilampor, även om en viss förbättring har skett sedan senaste besöket. Resten av kravet uppfylls emellertid. Entreprenören uppfyller inte alls skallkravet om information till förvaltningen vad gäller vardagliga verksamheten samt löpande information om verksamheten.

Förvaltningen noterar också att det inte skett någon utveckling vad gäller inredning, material eller utrustning för de aktiviteter som ska finnas vis parkleken. Förvaltningen har heller inte fått bokslut för 2010. Enligt avtalet ska detta lämnas till förvaltningen senast 31 mars 2011.

### **Bilagor**

Protokoll från kontrollbesök hos Unga Örnar vid parkleken Rågdalen i Rågsved, hösten 2010.